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

Catasto Fabbricati al foglio 68, particella 382, cat. C/2, cl. 1, consistenza 

73 m², piano terra, rendita € 131,95;  

4. porzione di terreno sito in Contrada Scaletta in Catasto Terreni al foglio 68, 

particella 95 – qualità seminativo, classe 4 di centiare 22, reddito 

domenicale € 0,03 e reddito agrario € 0,01; particella 101 porzione AA – 

qualità seminativo, classe 3, di are 2 e centiare 15, reddito domenicale € 

0,78 e reddito agrario € 0,20 e porzione AB – qualità pascolo, classe 2, di 

are 25 e centiare 80, reddito domenicale € 3,33 e reddito agrario € 1,20; 

particella 359 porzione A – qualità pascolo arborato, classe U, di are 7 e 

centiare 80, reddito domenicale € 1,21 e reddito agrario € 0,36 e porzione 

B – qualità pascolo, classe 2, di are 25 e centiare 57, reddito domenicale € 

3,30 e reddito agrario € 1,19; particella 381 porzione AA – qualità 

seminativo, classe 3, di are 14 e centiare 88, reddito domenicale € 5,38 e 

reddito agrario € 1,38, porzione AB – qualità pascolo arborato, classe U, di 
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are 1 e centiare 71, reddito domenicale € 0,26 e reddito agrario € 0,08 e 

porzione AC – qualità pascolo, classe 2, di are 3 e centiare 54, reddito 

domenicale € 0,46 e reddito agrario € 0,16; particella 269 porzione AA – 

qualità seminativo, classe 2, di are 56 e centiare 61, reddito domenicale € 

27,77 e reddito agrario € 5,85 e porzione AB – qualità pascolo, classe 2, di 

are 6 e centiare 9, reddito domenicale € 0,79 e reddito agrario € 0,28; 

particella 270 porzione AA – qualità seminativo, classe 2, di are 58 e 

centiare 43, reddito domenicale € 28,67 e reddito agrario € 6,04 e porzione 

AB – qualità pascolo, classe 2, di are 3 e centiare 27, reddito domenicale € 

0,42 e reddito agrario € 0,15 (compresa la superficie di due unità 

immobiliari urbane non ancora regolarizzate ai sensi del Decreto Legge n. 

78/2010, accatastate d’ufficio dall’Agenzia del Territorio di Enna e censite 

con la particella 396 – sub. 1 – categoria C/6 di classe 3, consistenza 200 

m², piano terra, rendita € 392,51 e rispettivamente con la particella 396 – 

sub. 2 – categoria C/6 di classe 3, consistenza 80 m², piano terra, rendita 

€ 157,00); particella 325 porzione AA – qualità seminativo, classe 2, di 

ettari 2, are 62 e centiare 74, reddito domenicale € 128,91 e reddito agrario 

€ 27,14 e porzione AB – qualità pascolo, classe 2, di are 72 e centiare 16, 

reddito domenicale € 9,32 e reddito agrario € 3,35 CDU “E verde agricolo”; 

5. porzione di terreno in Contrada Spirini censito in Catasto Terreni al fg. n. 

59, particella 122, porzione AA, cl. 3, di are 3 e centiare 34, reddito 

domenicale € 1,21 e reddito agrario € 0,31, porzione AB, cl. 2, di are 7 e 

centiare 28, reddito domenicale € 0,94 e reddito agrario € 0,34 e porzione 

AC, cl. U, di are 3 e centiare 3, reddito domenicale € 0,05 e reddito agrario 

€ 0,02, CDU “E verde agricolo”. 
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Situazione urbanistica e catastale 

La prima e la seconda unità immobiliare sono tutti dei fabbricati di antica 

costruzione edificati, presumibilmente, in data anteriore il 1967. Entrambe le 

predette unità immobiliari sono state oggetto di trasformazioni edilizie; infatti il ctu 

ha riscontrato delle difformità planimetriche rispetto a quanto riportato nelle 

predette planimetrie catastali. In particolare, il ctu ha verificato che l’immobile- 

distinto con la particella 360, sub. 2 - risulta avere un vano in più rispetto a 

quanto riportato nella predetta planimetria catastale, pertanto, sarà necessario 

procedere all'aggiornamento della planimetria catastale dell'immobile, un nuovo 

accatastamento per ampliamento, diversa distribuzione e fusione con la particella 

360, sub. 1, atteso che le due unità immobiliari risultano in atto collegate da una 

porta interna comune. 

Con riferimento alla terza unità immobiliare il ctu ha verificato che si tratta di un 
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